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شهرام کرمی در قالب بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران، کارگاه »نویسای نقش« را برگزار 
می کند. کارگاه »نوشتن برای تئاتر« بخشی از رویکردهای آموزشی بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان 
تهران است که در آن طرح آموزش نمایشنامه نویسی »نویسای نقش« اجرا خواهد شد. طرحی که از سوی 
معاونت هنری وزارت فرهنگ و با همکاری مرکز هنرهای نمایشــی در استان ها آغاز شده است. در این 
طرح شیوه نامه، دستورالعمل و طرح درسی جامعی تدوین  شده و هدف آن ارتقای سطح دانش و تربیت 
نسلی همسو و همراه با جبهه فرهنگی انقلاب است. کارگاه »نوشتن برای تئاتر« از شهریور سال جاری در 

مجتمع ابوالفتوح رازی شهرری برگزار می شود./مهر

سیدعباس صالحی وزیر پیشنهادی فرهنگ امروز به کمیسیون فرهنگی می رود. جلسه رای اعتماد وزرای 
دولت یکی از مهم ترین روزها و جلسات مجلس شورای اسلامی است، در همین راستا وزاری پیشنهادی 
مسعود پزشکیان مطابق با برنامه ای با تمامی کمیسیون ها جلســاتی یک ساعته را برگزار می کنند؛  فرد 
پیشنهادی برای هر وزارتخانه هم دو جلسه با کمیســیون تخصصی خود خواهد داشت. در همین راستا 
سیدعباس صالحی اولین جلسه خود با کمیســیون فرهنگی را برگزار کرد تا با کمیسیون های قضایی، 
فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و شوراها دیدار کرده باشد. صالحی امروز ضمن برگزاری دومین جلسه خود با 

کمیسیون فرهنگی برای ارائه برنامه با کمیسیون های مورد نظر دیگر دیدار خواهد کرد./فارس

وزیرپیشنهادیفرهنگامروزبهمجلسمیرودبرگزاریکارگاهنویساینقششهرامکرمی

محمدحسین ایمانی  خوشخو

ازمنابعفرهنگیمانآنگونهکهبایداستفادهنکردیم
نشست خبری شورای هنر به منظور تشریح سندهای هنری مصوب 
این شورا عصر روز گذشته با حضور محمدحسین ایمانی خوشخو دبیر 

شورای هنر در سالن غدیر وزارت فرهنگ برگزار شد.
محمدحسین ایمانی  خوشخو در این نشست گفت: شورای عالی 
انقلاب فرهنگی یکی از نهادهای سیاستگذار و قانون گذار در حوزه 
هنر است و شــورایی به نام شــورای هنر دارد که تا قبل از سال ۸۸ 
اقدام های مهمی از جمله جایزه جلال آل احمد و فرهنگستان را انجام 
داد. کمیسیون هنر و معماری که تشکیل شد مسئولیت شورا به این 
کمیسیون سپرده شد. در دولت شهید رئیســی شورای هنر دوران 
فعالی داشت و در هر هفته دو بار و در مجموع 42 جلسه تشکیل داد 

و 1۹ مصوبه داشت.
وی  افزود: مشــکل اصلی در کشــور جزیره ای عمل کردن است. 
دســتگاه های مختلفی در هنر فعالیت دارند که هیچ ارتباطی با هم 
ندارند که بعضا موازی کاری هم دارند. این ناهماهنگی ضربه بدی به 
شورا زد. لذا در شورای هنر همه دستگاه های فرهنگی و هنری از جمله 

آموزش و پرورش، دانشــگاه آزاد، وزارت علوم و چند دستگاه دیگر 
عضویت دارند و این ناهماهنگی ها در شورا برطرف شد.

او ادامه داد: سند بالا دستی هنر یعنی نظام نامه هنر در یک رشته 
خاص  . برای مثال سند معماری، این سند پس از ۸ سال در شورای هنر 
تصویب شد . ما در حیطه معماری مشکل جدی داریم. اصل معماری، 
هنر است. لذا در این سند جایگاهی برای هنر معماری مشخص شد  
و برای سال جاری جشنواره معماری فجر برنامه ریزی شده است. در 
سند هنرهای تجسمی 77 بند تعیین شده است و با توجه به اهمیت 

موضوع یک مصوبه تکمیلی برای حراج داشتیم که 10 بند است.
خوشخو همچنین گفت: در تاسیس شــهر جهانی صنایع خلاق 
فرهنگی با ابلاغ رئیس جمهور شــهید این بنــا در 300 هکتار در 
تهران ایجاد می شود. این بنا یک اتفاق شــاید بی نظیر در منطقه و 
برای گردشگران جذاب اســت. در این دوره با توجه به اهمیت های 
حوزه سینما، سند سینما در کارگروهی تنظیم و به دنبال 10 جلسه 

تخصصی، دوشنبه گذشته به تصویب نهایی رسید. 

او اضافه کرد:  مسئله سند سینما به حدود 12 سال قبل برمی گردد. 
در این زمینه سندی تنظیم و در حدود 10 جلسه بررسی شد. آقای 
دهکردی مدیرعامل خانه سینما آمدند و به درخواست او، جلسه ای در 
خانه سینما برگزار شد و فرصت بیشتری خواسته شد اما این فرصت 
سوزی است که از موقعیت استفاده نشود. در این سند حقوق ذی نفعان 
را در نظر گرفتیم. من به دوستان خانه سینما گفتم که نقش آفرینی 
آن ها در عمل بیشتر خواهد بود. علاوه بر اینها سند ملی سینما 42 بند 

دارد که همه ایجابی هستند و سلبی نیستند. 
دبیر شورای هنر ادامه داد: یکی از دستگاه های ضعیف در شورای 
هنر وزارت آموزش و پرورش بود. هنر باید حتی از مهد کودک آموزش 
داده شود. باید کاری کنیم تا وضعیت فرهنگ ما ارتقا پیدا کند. ما از 

منابع فرهنگی مان آنگونه که باید و شاید استفاده نکردیم. 
او در پایان نیز گفت:  سند موسیقی توسط عالی ترین مقام صادر 
شد و وزارت کشور هم ابلاغیه داد. بنابراین هیچ شخصیت حقیقی و 

حقوقی حق لغو هیچ کنسرتی را ندارد./صباخبر


